
 1 

 

 Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:14378/26.03.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          11η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 24.03.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 24η Μαρτίου 

2015, ημέρα Τρίτη και ώρα 14.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 13927/20.03.2015 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 20.03.2015 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ         Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     «    « 

4.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                        «        « 

6.  ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                      Αν. Μέλος Ο.Ε 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

     2.ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                      Μέλος της Ο.Ε. 

     3.ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.             «           « 

     4.ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.             «    « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –121–  

Ο κ. Κάβουρας Κωνσταντίνος ως Αντιπρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης,  που αφορά τον ορισμός υπολόγου εντάλματος 

προπληρωμής για συμμετοχή εκπροσώπων του Δήμου στην Διεθνή Έκθεση Ύδατος αποχέτευσης, 

ανακύκλωσης, αποκομιδής απορριμμάτων και καθαριότητας πόλης IFAT EURASIA. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 13924/20-03-2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«΄Εχοντας υπόψη: 
                                   

 το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 «Καλλικράτης» περί αρμοδιοτήτων της οικονομικής 

επιτροπής 

 το άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) περί έγκρισης έκδοσης 

ενταλμάτων προπληρωμής 

 τα άρθρα 32,33,34 και 37 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α')περί ενταλμάτων 

ΑΔΑ: ΩΠΔ4ΩΕΒ-ΙΚΜ



 2 

προπληρωμής 

 τις υπ΄αριθ. 46 & 106/ 2015 αποφάσεις Δημοτικού συμβουλίου περί συμμετοχής και 

έγκρισης μετακίνησης αντίστοιχα του Δημάρχου κ. Ζενέτου Νίκου & του δ/ντή Διαχείρισης 

απορριμμάτων και καθαριότητας του Δήμου Ιλίου ως εκπροσώπων του Δήμου Ιλίου στην 

Διεθνή έκθεση ύδατος ,αποχέτευσης, ανακύκλωσης, αποκομιδής απορριμμάτων και  

καθαριότητας πόλης IFAT EURASIA που θα διεξαχθεί στις 16-18 Απριλίου 2015 στην 

Τουρκία  

και με δεδομένο ότι πρέπει να προβούμε στην πληρωμή δαπανών που αφορούν την μετακίνηση 

των παραπάνω εκπροσώπων συνολικού ποσού 1.600,00 € για τις οποίες  υπάρχει εγγεγραμμένη 

πίστωση στους Κ.Α.: 

 00.6421 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών» ποσού 800,00 € 

& 20.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» ποσού  

800,00 € του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2015 που αφορούν το  κόστος των 3 ημερών 

διανυκτέρευσης, της ημερήσιας  αποζημίωσης ,και της μετάβασης και επιστροφής με αεροπλάνο 

σε οικονομική θέση, παρακαλούμε να: 

α) ορίσετε υπόλογο του εντάλματος προπληρωμής 1.600,00 ευρώ και 

β) ορίσετε τους ανωτέρω Κ.Α. ως δεκτικούς  προπληρωμής. 

Ο υπόλογος υπάλληλος πρέπει να αποδώσει λογαριασμό στην υπηρεσία μέσα σε ένα τρίμηνο  

από την πληρωμή των δαπανών.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

    Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Ορίζει: 

1. Υπόλογο του εντάλματος προπληρωμής των 1.600,00 € που αφορά τη συμμετοχή 

εκπροσώπων του Δήμου στην Διεθνή Έκθεση Ύδατος αποχέτευσης, ανακύκλωσης, 

αποκομιδής απορριμμάτων και καθαριότητας πόλης IFAT EURASIA, την υπάλληλο του 

Δήμου κα Πέτρη Γεωργία, η οποία θα πρέπει να αποδώσει λογαριασμό στην υπηρεσία μέσα 

σε ένα τρίμηνο  από την πληρωμή των δαπανών. 

2. Tους Κ.Α. 00.6421 & 20.6422  ως δεκτικούς προπληρωμής 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Αντιπρόεδρος της  Ο.Ε.                                                  Τα Μέλη 

                               Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν. 

 Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι.,  

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                          Γκόνης Χ. 

ΑΔΑ: ΩΠΔ4ΩΕΒ-ΙΚΜ



 3 

   

 
 

ΑΔΑ: ΩΠΔ4ΩΕΒ-ΙΚΜ


		2015-03-26T10:55:58+0200
	Athens




